
                                                                                                

 

 
 

 
DETAJET E XHIROLLOGARISË BANKARE 

DHE TË PAGESËS PËR TË MARRË PJESË NË 
MATH KANGAROO CONTEST – KOSOVO (MKC-K) 2019 

 
 
 
 
Emri i bankës: Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C (RBKO) 
 
Adresa e bankës: Rruga e UÇK-së, Nr. 51, 10 000 Prishtinë, Kosovë 
 
Emri i xhirollogarisë: ATOMI – MKC-K 
 
Numri i xhirollogarisë: 150 109 000 381 8284 
 
Shuma e pagesës: 5 euro 
 
Përshkrimi i pagesës:  
 

Shëno emrin dhe mbiemrin e nxënësit që do të marrë pjesë në MKC-K 2019 (nëse me 
të njëjtën fletë-pagesë paguhet pjesëmarrja e më shumë nxënësve, atëherë te 
përshkrimi i pagesës vetëm e specifikoni numrin e pjesëmarrësve për të cilët paguani, 
ndërsa fletë-pagesës ia bashkëngjitni edhe listën me emra e mbiemra të nxënësve për të 
cilët vlen fletë-pagesa). 
 
 


